



Banco Regional, S.A.
Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero
AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO
UCCALY
SAN PEDRO GARZA GARCÍA N.L., C.P. 66278
R.F.C. BRM940216E08

ESTADO DE CUENTA UNICO
del 01 al 31 de MARZO 2022
Corte al Día 31 - 31 Días
Cliente : 255-95496

Centro de Atención 81-BANREGIO (22673446) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

GRUPO CAMPESTRE MADERO S.A. DE C.V.

CUENTA NARANJA NEGOCIOS FULL 255-95496-001-1 (CUENTA NARANJA NEGOCIOS FULL)

CLABE 058891000010598604

CUENTA	TASA	COMISION	GAT NOMINAL	GAT REAL
255954960011	NA	29,783.52	NA	NA

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

				PESOS
Comisiones Efectivamente Cobradas				29,783.52
Saldo Inicial				294,320.01
DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
01	INT 17F44D50464965F0-KLJ5289 SPEI, BANAMEX, 002180002366660181, LUIBIMEX SA DE CV, 17F44D50464965F0, 20Z2030, DIDI MOBILITY MEXICO SA DE CV		978.34	295,298.35
01	TRA 8598800-ABONO VENTAS TDC		6,198.40	301,496.75
01	TRA 8598800-COMISION POR VENTAS TDC	198.35		301,298.40
01	TRA 8598800-IVA COMISION POR VENTAS TDC	31.74		301,266.66
01	TRA 8598800-ABONO VENTAS TDD		23,815.31	325,081.97
01	TRA 8598800-COMISION POR VENTAS TDD	603.45		324,478.52
01	TRA 8598800-IVA COMISION POR VENTAS TDD	96.55		324,381.97
01	TRA 8598800-ABONO VENTAS TDC AMEX		762.13	325,144.10
01	TRA 8598800-COMISION POR VENTAS TDC AMEX	22.48		325,121.62
01	TRA 8598800-IVA COMISION POR VENTAS TDC AMEX	3.60		325,118.02